Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Rathslisten von 1332 bis 1400

Witte, Hans

Straßburg, 1900

1373 - 1374

[urn:nbn:de:bsz:31-326773](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326773)

ecker brüch sitis juxta ipsorum emptorum bona, de quibus bonis omnibus 16 unc. et 4 capones Friderico de Dunczenheim armigero Arg. domino directo nomine census dantur annuatim, qui Fridericus in vendicionem consensit Er. 1. Rb. (1 annum) — pro precio 5 lib. den. Arg. (Wit. 3. quod bona ad venditricem ex successione quondam Nese diete Úbelrúszin sororis sue sint devoluta.) A. 1. reservata reempcione (ante festum purificationis). actum 13 kal. jan. a. d. 1373. 5

December 20.

Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 21 fasc. 3. or. mb. c. sig. pend.

Bürgschaft. **1612.** Fritzscho dictus de Hochvelden armiger Arg. promisit fabricam ecclesie Arg. indempnem reddere occasione reddituum 7 lib. den. Arg. per quondam Rüdolfum de Kintwilre prebendarium altaris s. Michahelis siti in monasterio s. Agnetis e. m. A. sibi ad vitam suam et post ejus mortem abbati et conventui monasterii in Paris ordinis Cist. dioc. Bas. a Johanne de Landesberg militi nuncupato Kritsche et quondam Hannemanno armigero filio suo sub pacto revendicionis pro 105 lib. den. Arg. comparatorum, quos redditus Ludewicus abbas et conventus monasterii predicti prescripto Fritzscho vendiderant, quamdiu redditus ipsi Fritzscho et heredibus per procuratores fabrice nomine prescripti Johannis dicti Kresche et heredum traditi fuerint. actum 5 id. jan. a. 74. 15

Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 40^a. conc. ch.

Januar 9.

Kauf auf Zeit. **1613.** Voltzo dictus Haberer perpetuus vicarius ecclesie in Westhoven ad spacium 6 annorum in festo nat. s. Johannis proxime venturo inchoandorum de consensu Johannis dicti Keszeler pbr. procuratoris necnon Johannis de Múlnheim militis, Johannis zú dem Trubel et Johannis de Munoltzheim gubernatorum fabrice ecclesie Arg. vendidit Gertrudi filie quondam Heinrichi Swache civis Arg. domum et aream nuncupatas zú der Jungfröwen in c. A. in Engelbrehtzgasze sitas juxta Úlmannum Störkelin e. a. juxta Egenonem de Mellesheim prebendarium chori ecclesie Arg. per quondam Metzam dictam Habererin filiam quondam Sibilie sororis quondam Heinrichi dicti Haberer petitoris materteram ipsius venditoris diete fabrice donatas, in quibus ipsi venditori usufructus ad vitam suam racione relocalacionis competit, — pro 15 lib. den. Arg. actum 2 id. jan., quoad gubernatores 15 kal. jul. a. 74. (ego Johannes de Domo de mandato domini Reiboldi officialis dedi instrumentum.) 25

Januar 12 und Juni 17.

Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 40^a. conc. ch.

30

Erbleihe. **1614.** C. j. c. A. domini Heinrichus decanus et capitulum ecclesie s. Petri junioris Arg. locaverunt in emphiteosim Petro filio quondam Petri dicti Ebelin olim magistri scabinorum Arg. et Anne uxori curiam, domum, aream et ortum e. m. A. in Reyffegasze sitos juxta aliam domum locatorum et e. o. orti Johannis de Múlnheim nuncupati de Richeberg militis Arg., et est domus angularis, necnon $\frac{1}{2}$ horreum in eodem vico situm juxta locatores ex utraque parte, cujus reliqua dimidia pars ad locatores pertinet; que bona omnia locata quondam dominus Heinrichus de Hochfelden olim cantor ecclesie s. Petri predictae ad dies vite tenuit ex parte locatorum; — pro annuo censu 4 lib. den. Arg. sine laudimio. V. actum id. jan. a. d. 1374. hujus instrumenti 2 sunt. **Januar 13.** 35

Str. Bez. A. G 4830. 2 or. mb. c. sig. pend.

40

Erbleihe. **1615.** C. j. c. A. Johannes dictus Keszeler pbr. procurator fabrice ecclesie Arg. nomine fabrice de consensu Johannis de Múlnheim militis, Johannis dicti zú dem Trúbel